
 

 

                      PORTARIA Nº 30/2020, DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 

 “CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS.” 
 
 
   PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho 
Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica do Município, resolve:  
 
 
    CONVOCAR 
 
 

     A Servidora Municipal OLIVAR LASTA para 

exercer suas atividades habituais na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do 

Município, dos dias 22/01/2020 a 31/01/2020, fazendo jus aos benefícios da Lei. 

(Portaria de férias nº 01/2020). 

                                              
 
     
                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
ENGENHO VELHO, aos 27 de janeiro de 2020.   
 
 
 
 
 
           ______________________________ 

                       PAULO ANDRÉ DAL ALBA 
                     Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE. 
            DATA SUPRA. 
 
 
    LAERCIO LAMONATTO 
           Sec. Mun. Adm 
 


